
TEA Golf 2016 Peuramaa 21.6.2016
Joukkuetulokset (pistepogey)

Sij. Firma Nimi TULOS

1 GTK 1 Jyrki Hämäläinen/Jussi Ahonen 44

2 Helen Jarmo Hokkinen/Janne Peltonen 39

3 VTT Tapio Paananen/Satu  Salo 38

4 Ericsson 2 Jarmo Jaakola/Marjo Jaakola 38

5 Espoo Matti Takala/Reijo Vuosalmi 36

6 Ericsson 1 Teemu Arvonen/Harri Mäkelä 36

7 GTK 2 Leena Järvinen/Janne Tranberg 35

TEA Golf 2016 Peuramaa 21.6.2016
Henkilökohtaiset tulokset (pistepogey)

Sij. Nimi Firma Slope Out In Tulos

1 Jyrki Hämäläinen GTK 1 14 20 17 37

2 Jarmo Hokkinen Helen 11 15 20 35

3 Jussi Ahonen GTK 1 16 19 13 32

4 Jarmo Jaakola Ericsson 2 -1 15 16 31

5 Tapio Paananen VTT 8 19 12 31

6 Teemu Arvonen Ericsson 1 7 17 13 30

7 Reijo  Vuosalmi Espoo 17 15 15 30

8 Leena Järvinen GTK 2 22 17 13 30

9 Matti Takala Espoo 16 17 12 29

10 Harri Mäkelä Ericsson 1 3 15 10 25

11 Janne Peltonen Helen 8 12 13 25

12 Marjo Jaakola Ericsson 2 19 11 12 23

13 Janne Tranberg GTK 2 19 6 15 21

14 Satu Salo VTT 35 6 9 15

TEA Golf 2016 Peuramaa 21.6.2016
Henkilökohtaiset tulokset (scratch)

Sij. Nimi Firma Out In Tulos

1 Jarmo Jaakola Ericsson 2 40 36 76

2 Jarmo Hokkinen Helen 45 38 83

3 Jyrki Hämäläinen GTK 1 41 43 84

4 Tapio Paananen VTT 39 45 84

5 Harri Mäkelä Ericsson 1 41 44 85

6 Jussi Ahonen GTK 1 44 47 91

7 Janne Peltonen Helen 46 46 92

8 Reijo Vuosalmi Espoo 48 46 94

9 Leena Järvinen GTK 2 50 51 101

10 Marjo Jaakola Ericsson 2 53 52 105

Lähemmäksi lippua

Jarmo Jaakola n. 4 m (greeniosuma)

Pisin draivi

Jarmo Jaakola 229 m

Paras tulos (scratch)

Jarmo Jaakola 76


